СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
РЕШЕНИЕ
от 22.06.2016 г. № 182
О назначении дополнительных

выборов в Совет муниципального

образования город Маркс
В соответствии с частью 2  статьи 6 и частью 5 статьи 66 Закона Саратовской области № 107-ЗСО от 31.10.2005 г. «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс,  Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета муниципального образования город Маркс третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 29 и № 32 на 18 сентября 2016 года.
2. Решение Совета муниципального образования город Маркс от 29.04.2016 г. № 169 признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в МУП ЕРМСМИ «Воложка».
Глава муниципального

образования город Маркс                                                                  Ю.П. Мельничёнок